Bécs, 1719. december 5.

A Szentséges Császári és Királyi Felség
nevében:
Hunyady László saját kezűleg

19.

K. n. [1720. augusztus 9. előtt]

Otto Johann Baptist Volkra veszprémi püspök azzal a kéréssel fordul a királyhoz, hogy vagy tiltsa el véglegesen a pápai reformátusokat szabad vallásgyakorlatuktól, vagy oldja fel az eddigi tiltást.

Fennmaradási formája: eredeti.

Lelőhely: MOL, Magyar Királyi Udvari Kancellária Levéltára; A35. Conceptus expeditionum N^o 37. (Ex aug. 1720.)

Kiadás: —

Regeszta: —

Megjegyzés: A hozzátételleges dátumozást az irat beérkezési dátuma tette lehetővé: *Praes[entata]* 9. Augusti, 1720. vagyis Benyújtották 1720. augusztus 9-én.

Ad Sacratissimam Caesaream, regiamque Maiestatem, etc., dominum, dominum clementissimum humillima instantia Ottonis Joannis Baptistae comitis Volkra episcopi Vesprimiensis, prout intrinsecus.

Augustissime, potentissime ac invictissime
Romanorum Imperator, ac Hispaniarum,
Hungariae ac Bohemiae Rex, domine, domi-
ne clementissime!

Penes benignum Augustissimae Maiestatis Vestrae decretum Papensibus Helveticae confessioni addictis publicum religionis exercitium per comitatum inhibitum est, iidemque ab usu et ingressu oratorii sui pariter sunt inhibiti, cui gratiosissimae Maiestatis Vestrae ordinationi in tantum se accomodarunt, ut ab ingressu eiusdem oratorii se hucusque abstinuerint, exercitium tamen suum in privata domo, non obstante contradictione et inhibitione in facie comitatus per me qua supremum comitem facta denuo inceperunt, sine eo, quod prioris inhibitionis relaxatorium per augustissimae Maiestatis Vestrae decretum factae habuissent, nunc insuper, nescio, quo motu vel qua auctoritate oratorium suum jam quasi ab anno extra illorum manus existens sunt ingressi, et in eodem suae religionis exercitium actu continuant, cum vero Augustissimae Maiestatis Vestrae resolutionem sciam, ut omnia in materia religionis in statu quo permaneant usque ad diaetalem commissionem.

Ideo Augustissimam Maiestatem Vestram humillime rogare volui, ut vel eosdem heterodoxos ab usu eiusdem per Maiestatem Vestram inhibiti oratorii denuo inhibere dignetur, vel per relaxatorium eiusdem inhibitionis comitatus meo demandare, ut inhibitionem nomine Sacratissimae Maiestatis Vestrae factam denuo relaxatam declaret, ad hoc, ut imposterum mandatis Maiestatis Vestrae Sacratissimae maior honor et obedientia exhibeatur, et juxta juris congruentiam, quo jure hoc ligatum fuit, eodem jure solvatur.

Sacratissimae Maiestatis Vestrae gratiis demississime commendans